স্মারক নং:২৭.০০.০০০০.০৪১.১১.০০৮.২৩.৮০৫

তারিখ: ১৪ শ্রাবণ ১৪৩১
২৯ জুলাই ২০২৪

সংশোধিত নিয়োগ বিজ্ঞপ্তি

বিদ্যুৎ বিভাগের ০৫ (পাঁচ) ক্যাটাগরির ১৩-২০তম গ্রেডের ১৭ (সতেরো)টি শূন্য পদে অস্থায়ী ভিত্তিতে বিধি মোতাবেক জনবল নিয়োগের লক্ষ্যে নিম্নবর্ণিত পদের পার্শ্বে বর্ণিত শর্তে বাংলাদেশের প্রকৃত নাগরিকদের নিকট হতে অনলাইনে (<http://pd.teletalk.com.bd> ওয়েবসাইটে) আবেদন আহ্বান করা যাচ্ছে :